
IZADÁ VAcí DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen "veřejná zakázka") je zadávána v souladu s ustanovením § 18
odst. 5 v návaznosti na § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZVZ").

11. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

1 Název veřejné zakázky: 1 Zpevnění plochy zahrady a výměna okna za dveře

1 2. IDENTIFIKAČNí ÚDAJE ZADAVATELE

Obchodní firma nebo název / obchodní firma Domov Na Výsluní, Hořovice
nebo jméno a příjmení:
Sídlo / místo podnikání / místo trvalého Pražská 932
pobytu (příp. doručovací adresa): 26801 Hořovice
IČO: 70539456
DIČ: CZ70539456
Osoba oprávněná jednat jménem PhDr. Drahomíra Boubínová, ředitelka Domova Na
či za zadavatele: Výsluní

Kontaktní osoba:
PhDr. Drahomíra Boubínová, ředitelka Domova Na
Výsluní

Telefon, fax, e-mail:
Tel. 313 101 126
E-mail: reditel@seniori-navysluni.cz

1 3. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce podle § 9 odst. 1 písmo a) ZVZ

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:

Položení podkladového lože
Zhutnění podkladu
Položení zámkové dlažby
Demontáž stávajícího okna a zvětšení stavebního otvoru pro nové dveře
Montáž dveří a začištěn í

1 4~VYMEZENíPŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PODMíNEK PLNĚNí

Jedná se o veřejnou zakázku podle ustanovení § 12 odst. 3 ZVZ. Předmětem plnění veřejné zakázky je
zpevnění plochy zahrady a výměna okna za dveře do budovy Domova Na Výsluní.

Podrobný popis předmětu plnění veřejné zakázky:

Zpevnění plochy zahrady zhutněným štěrkem a položení zámkové dlažby (60 mm) o výměře 90,90 m2.
Výměna stávajícího okenního otvoru v prostoru II.NP budovy za zasklené dveře (dodávka dveří není
předmětem zakázky). Zůstává zachována šíře původního okenního otvoru 1300 mm, výška dveří bude 2350
mm.
Zadavatel doporučuje prohlídku místa plnění k určení správného technologického postupu prací. Na zahradě
byly již některé práce provedeny - základní sejmutí ornice, hloubení jam, osazení betonových palisád dO
betonového základu.



Položení podkladového lože
Zhutnění podkladu
Položení zámkové dlažby
Demontáž stávajícího okna a zvětšení stavebního otvoru pro nové dveře
Montáž dveří a začištění

Požadované minimální práce:

Součástí plnění veřejné zakázky jsou:
Doprava materiálu a osob na místo plnění.
Respektování podnětů zjištěných zadavatelem a odstraňování zjištěných závad a nedostatků.

Další požadavky:

Objednavatel zdarma poskytne zhotoviteli přístup k vodě, elektrické energii a skladový prostor pro uskladnění
materiálů a nářadí.

I 5. OBCHODNí PODMíNKY

I 5.1 PLATEBNí PODMíNKY

Zadavatel nebude poskytovat zálohy.
Daňový doklad bude vystaven zhotovitelem do 7 pracovních dnů po převzetí předmětu plnění veřejné
zakázky.
Doba splatnosti daňového dokladu je stanovena na 14 kalendářních dnů.
Platba bude probíhat výhradně v české měně.
Platby mohou probíhat v etapách nazákladě dílčích daňových dokladů - faktur podle soupisu skutečně
provedených prací, a to maximálně do výše 50% z celkové ceny díla. Zbývajících (50%) ceny díla by
bylo uhrazeno po převzetí díla.
Pokud daňový doklad vystavený zhotovitelem nebude obsahovat všechny náležitosti dle § 28 odst. 2
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a smlouvou
stanovené náležitosti, bude objednatel oprávněn jej do data splatnosti vrátit zpět k doplnění či opravě,
aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněného či opraveného.

I 5.2 DODACí PODMíNKY

Doba plnění veřejné zakázky:
Září - říjen 2023, nejpozději do 31.10.2023

Místo plnění předmětu veřejné zakázky:
Domov Na Výsluní, Hořovice, zahrada, Pražská 932, Hořovice

I 5.3 ZÁRUČNí PODMíNKY

Zadavatel požaduje délku záruční doby na celý předmět plnění veřejné zakázky 36 měsíců. Počátek běhu
záruční doby je stanoven na den následující po dni protokolárního předání a převzetí předmětu veřejné
zakázky bez vad a nedodělků.

V případě zjištěni vad a nedodělků po předání díla je termín nastoupení k odstranění vad a nedodělků
stanoven do 14 kalendářních dnů po jejich nahlášení (doručení písemného oznámení e - mailem).

I 5.4 SANKČNí PODMíNKY



Budou upřesněny ve smlouvě o dílo.

1 5.5 OBJEKTIVNí PODMíNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABíDKOVÉ CENY

Výši nabídkové ceny lze překročit pouze v případě změny zákonné sazby DPH.

16. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNí NABíDKOVÉ CENY

1) Uchazeč vyplní nabídku s tím, že nabídkové ceny budou uvedeny jako pevné maximální.
2) Uchazeč na svou vlastní odpovědnost předloží nabídkovou cenu tak, aby dokončené dílo kompletně

splňovalo požadovaný rozsah veřejné zakázky v souladu s touto zadávací dokumentací.
3) Uchazeč stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění veřejné zakázky v souladu se

zadávací dokumentací.
Nabídková cena bude uvedena v české měně.
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním předmětu veřejné
zakázky.
Nabídková cena bude cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou po celou dobu plnění
předmětu veřejné zakázky.

I 7. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNí VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

17.1 POŽADAVEK NA UVEDENí SUBDODAVATELŮ

V souladu s ustanovením § 44 odst. 6 ZVZ zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval části
veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům, a aby uvedl identifikační údaje
každého subdodavatele. (§ 17 písmo d) ZVZ) a kontaktní údaje.
V případě, že zhotovitel nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky subdodavateli, uvede informaci o
tom, že bude veřejnou zakázku realizovat bez subdodavatelů v poznámce na krycím listu.

17.2 POŽADAVEKNA PŘEDLOŽENí CERTIFIKÁTU, PROHLÁŠENí O SHODĚ, OSVĚDČENí APOD.

Všechny použité materiály budou v souladu s ČSN a EN.

Dodání informací o nejméně 3 realizovaných zakázkách v posledních 3 letech.

I 9. ZPŮSOB HODNOCENí NABíDEK

Kritériem hodnocení budou:
• Výše nabídkové ceny. (Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč vč. platné sazby

DPH.)
• Reference na dodavatele

110. PODMíNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNí NABíDKY 1

Nabídka bude předložena v písemné formě a v českém jazyce. Každý uchazeč může podat pouze jednu
nabídku.
Nabídka musí být předložena v jednom výtisku s platností originálu. Nabídka nebude obsahovat přepisy a
opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

112. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁ"ACí DOKUMENTACI·

Žádost o dodatečné informace k zaoavacl dokumentaci je možno doručit písemně (e-mail, pošta), kontaktní
osoba: PhDr. Drahomíra Boubínová, mail: reditel@seniori-navysluni.cz. tel. 313 101 126.



(Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou odeslány současně
všem zájemcům, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace.)

113. PROHLíDKA MíSTA PLNĚNí

Zadavatel doporučuje prohlídku místa plnění veřejné zakázky a umožní prohlídku místa plnění všem
zájemcům, kteří o ni projeví zájem.

114. PRÁVA ZADAVATELE

Ověřit skutečnosti deklarované uchazečem v nabídce před rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky.
Umožnit uchazeči do konce lhůty pro podávání nabídek vzetí zpět své nabídky.
Změnit podmínky tohoto zadávacího řízení.
Při nesplnění podmínek tohoto výběrového řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku zhotovitele nezahrnout
do hodnocení nabídek.
Výběrem nejvhodnější nabídky zhotoviteli nevzniká právní vztah.
Neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem.
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení, a to z jakéhokoliv důvodu nebo i bez udání důvodu,
případně odmítnout všechny předložené nabídky.
Vztahy výše neupravené se v případě nejasností řídí ustanoveními ZVZ.

115. LHŮTA A MíSTO PRO PODÁNí NABíDEK

Lhůta pro podání nabídek: Datum: 5. 9. 2023

Adresa pro podání nabídek: Domov Na Výsluní, Hořovice, k rukám ředitelky, Pražská 932,
268 01 Hořovice
Obálka označena: "Výběrové řízení - zahrada DZR- neotvírat"

Kontaktní osoba pro příjem nabídek: PhDr. Drahomíra Boubínová
e-mail: reditel@seniori-navysluni.cz

domov@seniori-navysluni.cz

V Hořovicich dne 25í;] 
PhDr. Dr omíra Boubínová
ředitelk Domova Na Výsluní



Příloha Č. 1

KRycí LIST NABíDKY
pro výběrové řízení "Zpevnění plochy zahrady a výměna vchodových dveří"

Uchazeč
(obchodní firma nebo přesný název,
příp. jméno, příjmení, titul)

Sídlo
(místo podnikání, přesná adresa včetně PSČ)

Doručovací adresa včetně PSČ
(vyplňuje se jen v případě, je-Ii rozdílná
s adresou sídla)

Identifikační číslo

Daňovéidentifikačníč~lo

Osoba oprávněná za uchazeče jednat
(jméno, příjmení)

Kontaktní osoba ve věci nabídky
(jméno, příjmení)
Telefon
E-mail

Bankovní spojení
a číslo účtu

V rámci shora uvedeného výběrového řízení vyhlášeného Domovem Na Výsluní, Hořovice, závazně
nabízím:

Nabídková cena bez DPH

Nabídková cena - DPH

Nabídková cena včetně DPH

V dne .

podpis uchazeče
razítko

Poznámka:



Cena Cena
Popis položky - min. rozsah MJ za MJ za MJ

bez DPH vt: DPH

Položení podkladového lože m2 

Zhutnění podkladu m2 

Položení zámkové dlažby m2 

Demontáž stávajícího okna a zvětšení otvoru pro nové dveře ks

Montáž dveří a začištění ks

Další položky:

Příloha Č. 2



Příloha Č. 3

ČESTNÉ PROHLÁŠENí ZHOTOVITELE
"Zpevnění plochy zahrady a výměna okna za dveře"

Obchodní firma (zhotovitel), IČO:

Sídlo:

Osoba oprávněná jednat jménem zhotovitele:

Prokázání splnění požadavku v souladu se zadávací dokumentací zadavatele:

Níže podepsaný uchazeč (zhotovitel) čestně prohlašuje, že

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny,
trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví,
přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde
o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za
spáchání takového trestného činu;

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem jeho podnikání
podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle
zvláštního právního předpisu;

d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedená
nucená správa podle zvláštních právních předpisů;

e) není v likvidaci;

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa
podnikání či bydliště;

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště;

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště;

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně uloženo kárné
opatření podle zvláštních právních předpisů, je-Ii požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních
právních předpisů;

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek;

k) mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle
zvláštního právního předpisu;

I) souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto výběrového řízení;

m) veškeré informace uvedené v přiložené cenové nabídce jsou úplné a pravdivé;

n) neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou
veřejnou zakázkou.

V dne .

Podpis osoby oprávněné jednat za zhotovitele


